OBB POSTBUS

Personenverkehr
Ein Unternehmen der OBB

Giltig ab 02.10.2017. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr St. Valentin - Amstetten, galtig von 02. Oktober 2017 bis 05.November 2017

Montag - Freitag

Fahrtnummer 24161 24261 24361 2461 24163 2463 | 2465 24165 2467 24167 2469 24169 2471 24171 2473 24173

Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 ab | 5.47| 5.47 6.21| 6.47| 7.21| 7.47| 821 | 847| 9.21| 9.47/10.21 |10.47|11.21|11.47 |12.21
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 6.03| 6.03 6.37| 7.03| 7.37| 8.03| 8.37| 9.03| 9.37/10.03|10.37 |11.03|11.37 |12.03 |12.37
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhtf. 6.12| 6.12 6.46| 7.12| 7.46| 8.12| 846 | 9.12| 9.46|10.12 |10.46 |11.12 |11.46 |12.12 |12.46
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 6.18| 6.18| 6.18| 6.52| 7.18| 7.52| 8.18| 8.52| 9.18| 9.52/10.18 10.52 /11.18|11.52|12.18|12.52
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 6.25| 6.25| 6.25| 6.59| 7.25| 7.59| 8.25| 859 | 9.25| 9.59 10.25/10.59 |11.25|11.59|12.25|12.59
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 6.32| 6.32| 6.32| 7.06| 7.32| 8.06| 8.32| 9.06| 9.32/10.06 10.32 11.06 11.32|12.06|12.32|13.06
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 6.42| 6.42| 6.42| 7.16| 7.42| 8.16| 8.42| 9.16| 9.42/10.16|10.42 |11.16 |11.42 |12.16 |12.42 |{13.16
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) £ A1 an | 6.53| 6.53| 6.53| 7.27| 7.53| 8.27| 853 9.27| 9.53/10.27|10.53 |11.27 |11.53 |12.27 |12.53 |13.27

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer | 2475 24175 2477 24177 2479 24179 2481 24181 2483 | 2487 24187 24161 2461 24163 2463 | 2465

Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ ab (12.47 /13.21 |13.47 |14.21 | 14.47 |15.21 |15.47 |16.21|17.49 |19.47 |20.21| 5.47| 6.21| 6.47 | 7.21| 7.47
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 13.03|13.37|14.03 |14.37{15.03 |15.37 |{16.03 | 16.37 |18.05 |20.03 |20.37 | 6.03 | 6.37| 7.03| 7.37| 8.03
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 13.12|13.46 |14.12 |14.46 |{15.12 |15.46 |16.12 |16.46 |18.14 |20.12 |20.46 | 6.12 | 6.46 | 7.12| 7.46| 8.12
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 13.18 |13.52 /14.18 |14.52 /15.18 |15.52 |16.18 |16.52 |18.20 |20.18 |20.52| 6.18 | 6.52| 7.18| 7.52| 8.18
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 13.25|13.59|14.25|14.59 |{15.25|15.59 {16.25 |16.59 |18.27 |20.25 |20.59 | 6.25| 6.59| 7.25| 7.59| 8.25
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 13.32|14.06 |14.32|15.06 {15.32 |16.06 {16.32 |17.06 |18.34 |20.32 |21.06 | 6.32| 7.06| 7.32| 8.06| 8.32
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StrafRe) 13.42 114.16 |14.42 |15.16 15.42 |16.16 |16.42 |17.16 |18.44 |20.42 |21.16| 6.42 | 7.16| 7.42| 8.16 | 8.42
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 Al an |13.53|14.27 |14.53 |15.27|15.53|16.27 |16.53 |17.27 |18.55|20.53 |21.27 | 6.53| 7.27| 7.53| 8.27 | 8.53

Samstag
Fahrtnummer 24165 2469 24169 2473 24173 2477 24177 2481 24181 2487 24187 24161 2461 24163 2463 | 2465
Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ ab | 8.21| 9.47|10.21 |11.47 |12.21 |13.47 |14.21|15.47|16.21 |19.47 |20.21| 5.47| 6.21| 6.47 | 7.21| 7.47
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 8.37/10.03|10.37{12.03 |12.37 |14.03 | 14.37 |16.03 |16.37 |20.03 |120.37| 6.03| 6.37| 7.03| 7.37| 8.03
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 8.46 10.12 |10.46 |12.12 |12.46 |14.12 |14.46 |16.12 |16.46 |20.12 |20.46| 6.12| 6.46| 7.12| 7.46| 8.12
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 8.52/10.18 10.52 /12.18 |12.52 {14.18 |14.52 |16.18 |16.52 |20.18 |20.52| 6.18 | 6.52| 7.18 | 7.52| 8.18
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 8.59/10.25{10.59 |12.25|12.59 |14.25 |14.59 |16.25|16.59 |20.25|20.59| 6.25| 6.59| 7.25| 7.59| 8.25
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 9.06 10.32 |11.06 |12.32 |13.06 |14.32 |15.06 |16.32 |17.06 |20.32 121.06| 6.32| 7.06| 7.32| 8.06| 8.32
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 9.16 10.42 |11.16 |12.42 |13.16 |14.42 |15.16 |16.42 |17.16 |20.42 |21.16| 6.42| 7.16| 7.42| 8.16| 8.42
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 A1 an | 9.27(10.53 |11.27 |12.53 |13.27 |14.53|15.27 |16.53 |17.27 |20.53|21.27| 6.53| 7.27 | 7.53| 8.27 | 8.53

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer 24165 2469 24169 2473 24173 2477 24177 2481 24181 2487 24187

Anmerkungen
St.Valentin Bahnhof (P+R) & ab | 8.21| 9.47/10.21 |11.47 |12.21 |13.47|14.21 |15.47 |16.21 |19.47 |20.21
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 8.37/10.03|10.37 |12.03|12.37 |14.03 |14.37 |16.03 | 16.37 |20.03 | 20.37
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 8.46/10.12 |10.46 |12.12 |12.46 |14.12 |14.46 |16.12 |16.46 |20.12 | 20.46
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 8.52/10.18 |10.52 |112.18 |12.52 |14.18 |14.52 |16.18 |16.52 |20.18 | 20.52
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 8.59/10.25|10.59 |12.25|12.59 [14.25|14.59 |16.25|16.59 |20.25 | 20.59
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 9.06 10.32 |11.06 |12.32 |113.06 |14.32 |{15.06 |16.32 |17.06 |20.32 |21.06
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 9.16 10.42 |11.16 |12.42 |13.16 |14.42 |15.16 |16.42 |17.16 |20.42 |21.16
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 Al an | 9.27/10.5311.27|12.53 |13.27 |14.53 |15.27|16.53 |17.27 |20.53 |21.27

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.0kt.2017 bis 3.Nov.2017

Samstag wenn Werktag von 07.0kt.2017 bis 04.Nov.2017

Sonn- und Feiertag von 08.0kt.2017 bis 05.Nov.2017

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeforderung moglich )

Mobilitatseingeschréankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

OBB-Postbus GmbH
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
05.09.2017 15:41:31 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Personenverkehr
Ein Unternehmen der OBB

Giltig ab 02.10.2017. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV100 |Schienenersatzverkehr Amstetten - St. Valentin, giiltig von 02. Oktober 2017 bis 05.November 2017

Montag - Freitag

Fahrtnummer 24164 2464 24166 2466 24168 2468 24170 2470 24172 2472 24174 2474 24176 2476 24178 2478

Anmerkungen
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 4 A1 ab | 5.31| 6.05| 6.32| 7.07| 7.32| 8.07| 8.32| 9.07| 9.3210.07|10.32 |11.07 |11.32 |12.07 |12.32 |13.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 542)| 6.16| 6.43| 7.18| 7.43| 8.18| 8.43| 9.18| 9.43/10.18|10.43|11.18 |11.43|12.18 |12.43|13.18
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 552 6.26| 6.53| 7.28| 7.53| 8.28| 853 | 9.28| 9.53/10.28 |10.53 |11.28 |11.53|12.28|12.53 |13.28
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 5,59 | 6.33| 7.00| 7.35| 8.00| 835 9.00| 9.35|10.00(10.35/11.00|11.35/12.00|12.35|13.0013.35
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 6.06| 6.40| 7.07| 7.42| 8.07| 842| 9.07| 9.42/10.07 |10.42 11.07 |11.42 /12.07 |12.4213.07 |13.42
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhtf. 6.12| 6.46| 7.13| 7.48| 8.13| 8.48| 9.13| 9.48/10.13|10.48|11.13|11.48 |12.1312.48 |113.13|13.48
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 6.21| 6.55| 7.22| 7.57| 8.22| 857 | 9.22| 9.57|10.22 |10.57|11.22 |11.57 |12.22 |12.57 |13.22 |13.57
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ an | 6.37| 7.11| 7.38| 8.13| 8.38| 9.13| 9.38|10.13|10.38|11.13|11.38|12.13|12.3813.1313.38 |14.13

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 24278 24180 2480 24182 2482 24184 2484 24186 2486 24194 2494 24164 2464 24166 2466 24170

Anmerkungen
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) £ A1l ab [13.07 [13.32 |14.07 |14.32 |15.07 |15.32|16.07 |16.32 (17.07 |20.32|21.07| 5.31| 6.05 6.32| 7.07 | 8.32
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 13.18|13.43|14.18|14.43|15.18 |15.43 |16.18 |16.43 |17.18 |20.43 |21.18| 542 | 6.16| 6.43| 7.18| 8.43
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 13.2813.53|14.28 |14.53 |15.28 |15.53 |16.28 |16.53 |17.28 |20.53 |21.28 | 5.52 | 6.26| 6.53 | 7.28 | 8.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 13.35|14.00 /14.35 |15.00 1 15.35|16.00 |16.35|17.00 |117.35|21.00 |121.35| 5.59| 6.33| 7.00| 7.35| 9.00
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 13.4214.07 |14.42 |15.07 |15.42 |16.07 |16.42 |17.07 |17.42 |21.07 |21.42| 6.06 | 6.40 7.07| 7.42| 9.07
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 14.13|14.4815.13 |15.48 |{16.13 |16.48 |17.13 |17.48 |21.13 |21.48| 6.12| 6.46| 7.13| 7.48| 9.13
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 14.22 114,57 |15.22 |15.57 |16.22 |16.57 |17.22 |17.57 |21.22 |21.57| 6.21 | 6.55| 7.22| 7.57| 9.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) £ an 14.3815.13|15.38 16.13 |16.38 |17.13 |17.38 |18.13 |21.38 |22.13| 6.37 | 7.11| 7.38| 8.13| 9.38
Samstag

Fahrtnummer | 2470 24174 2474 24178 2478 24182 2482 24184 2484 24186 2486 24194 2494 24164 2464 24166

Anmerkungen
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 Al ab | 9.07/10.32/11.07|12.32 |13.07 |14.32 |15.07 |15.32|16.07 |16.32 |17.07 |20.32 |21.07| 5.31| 6.05| 6.32
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger StraRe) 9.1810.43|11.1812.43|13.18 |14.43 |15.18 |15.43 |16.18 |16.43 /17.18 120.43 |21.18| 5.42| 6.16| 6.43
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 9.2810.53|11.28|12.53 |13.28 |14.53 |15.28 | 15.53 |16.28 |16.53 |17.28 |120.53 |21.28| 5.52| 6.26 | 6.53
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstralie) 9.35/11.00|11.35/13.0013.35|15.00 |15.35 |16.00 |16.35 {17.00|17.35 |21.00 |21.35| 5.59| 6.33| 7.00
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 9.42 11.07 |11.42 |13.07 |13.42 |15.07 |15.42 |16.07 |16.42 |17.07 |17.42 |21.07 |21.42| 6.06| 6.40| 7.07
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf. 9.48/11.13|11.4813.13|13.48 |15.13 |15.48 |16.13 /16.48 |17.13 /17.48 |21.13 |21.48| 6.12| 6.46| 7.13
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 9.5711.22|11.57|13.22 |13.57 |15.22 |15.57 |16.22 |16.57 |17.22 |17.57 |21.22 |21.57| 6.21| 6.55| 7.22
St.Valentin Bahnhof (P+R) & an (10.13/11.38/12.13/13.38 /14.13/15.38 116.13|16.3817.13|17.38 |18.13 |21.38 |22.13| 6.37| 7.11| 7.38

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 2466 24170 2470 24174 2474 24178 2478 24182 2482 24186 2486 24194 2494

Anmerkungen
Amstetten NO Bahnhof (Busbahnhof) 48 A1 ab | 7.07| 8.32| 9.07|10.32/11.07 |12.32|13.07 |14.32 |15.07 |16.32 | 17.07 | 20.32 |21.07
Mauer-Ohling Bahnhst (Hausmeninger Strafle) 7.18| 8.43| 9.18/10.43|11.18 12.43|13.18 |14.43|15.18 |16.43|17.18 |20.43 |21.18
Aschbach NO Bahnhof (Sudseite) 7.28| 8.53| 9.2810.53|11.28 |12.53 |13.28 |14.53 |115.28 |116.53|17.28 |20.53 |21.28
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstral3e) 7.35| 9.00| 9.35/11.00/11.35|13.00|13.35|15.00|15.35|17.00|17.35|21.00 |21.35
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz) 7.42| 9.07| 9.42/11.07 |11.42 |13.07 |13.42 |15.07 |15.42 |17.07 |17.42 |21.07 |21.42
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhtf. 7.48| 9.13| 9.48|11.13|11.4813.13|13.48|15.13/15.48 |17.13|17.48 |121.13 |21.48
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz) 7.57| 9.22| 9.57|11.22 |11.57 |13.22 |13.57 |15.22 |15.57 |17.22|17.57 |21.22 | 21.57
St.Valentin Bahnhof (P+R) 48 an | 8.13| 9.38/10.13/11.38|12.13/13.38 /14.13|15.3816.13|17.38 |18.13 |21.38 | 22.13

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.0kt.2017 bis 3.Nov.2017

Samstag wenn Werktag von 07.0kt.2017 bis 04.Nov.2017

Sonn- und Feiertag von 08.0kt.2017 bis 05.Nov.2017

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeforderung moglich )

Mobilitatseingeschréankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

OBB-Postbus GmbH
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
05.09.2017 15:41:31 Kundeninformation 05-17 17



